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Ke3sutopaa 06mbics Kazams! aymaaasiK MOCIUXaTRHBIH 2023 JKBUEFE 22 KeITOKCaHAaFsl Ne
159 "2024-2026 xsurnapra apHaFad bo3kes aysUIABIK OKPYTiHiH OI0/MKeTi Typamsr"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Ke3butopna o0mbickl Kazansl aynanasik MocauxatbiHbiH 2024 sxputrsl 6 Kapamagarst Ne 312
IeIIiMi
Kebuiopaa o6asicel Kazaner aynanasik mociauxatsl [IHEITIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Ke3pimopaa obnbeickl Kazanel aygaHablk MociauxaTblHbIH "2024-2026 xpligapra
apHaiFad bo3kes aybUIABIK OKPYTiHIH 00 KeTi Typaisl" 2023 sKbUTFbI 22 jKeNToKcaHaarbl No
159 memiMine MbIHAAH ©3TepicTep CHI13UICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:
"1. 2024-2026 xbuimapra apHanrad bo3ken aypuiabIK OKpyTiHIH OromkeTi 1, 2, 3 —
KOChIMIIIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2024 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKiTIICIH:
1) kipicrep — 99918 MbIH TEHTe, OHBIH 1IIIH]E:
CaJIBIKTBIK TyciMiep — 6963 MBIH TEHre;
CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0;
HET13T1 KaluTajabl caTy/laH TYCeTiH TyciMaep — 334 MbIH TEHrE;
TpaHcdepTTep Tycimi — 92621 MbIH TEHTE;
2) meireiaaap — 100351,1 MbIH TEHTE, OHBIH IIITIH/E;
3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;
OromkeTTiK Kpeauttep — 0;
OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbim ainy — 0;
MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;
5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (podunnTi) — -433,1 MBIH TEHTE;
6) O1OKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIAaHABIPY (MpOoPUIMTTI Naitnanany) —433,1 MbIH TeHre;
Kapb13aap tycimi — 0;
Kapbi3aapel etey — 0;
OIOIKET KapaXKaThbIHBIH NaljaaHbuUIaThiH KaliablKTapsl — 433,1 MbIH TeHre.".
2. AranraH memiMHIH 1, 4 - KocbIMIIIaJiapbl OCHI MIENIIMHIH 1, 2 - KOChIMIIaIapbIHA
COMKEC KaHa PEIAKIUAIA )KA3bUICHIH.
3. Ocpl mentiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOIIaHbICKA SHT131Ie 1.

Kasaner aymaHABIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F. Omimr

Kazaubl ayaasabIK MOCTHXATBIHBIH
2024 xeurst "06" Kaparragarsl
Ne312 mremrimine 1-KocbIMIma



Kazans! ayqaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2023 x)pUTFBI ""22" )KEATOKCAHIAFbI
Nel59 memrimige 1-KoceIMIma

2024 xburra apHaJFaH Bo3Kel1 aysUIIBIK OKPYTiHiH GI0KeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
3
03
4
02

Kimni ceIHBIOBI

ATaysl

1. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMIEP
TaObIC calbIFbI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
cabIKTap

MyJTiKKe CalbIHATHIH
caJbIKTap

XKep canbirbt

Kemnik kypanmapbiHa
CaIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEP
KepceTyre
CallBIHATBIH  1IIKi
CaJTBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naiijananranel YLIH
TYCETIH TyciMaep

Heri3ri xanurammsl
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHaIIbIK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHjapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

COMaCI)I, MbIH TCHI'C

99918
6963
4769
4769

2153

71
10

2072

41

41

334

334

334

92621

92621



AynaHaapIibiH (

3 OOJBICTHIK MaHBI3BL 92621
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

OYHKIINOHAIIBIK TOII
BromxerTik 6armapmamanapapy OKiMIITiCi
barnapnama
Artaysl
2. HIerreiamap 100351,1

JKanmel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

01 . . 41417
KOpCeTiNneTiH

KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 41417

AynaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT

001 oKkiMiHIH KbI3MeTiH 40368
KamMTamachl3 €Ty
KOHIHIETr]
KBI3METTEP

MeMitekeTTik
022 opraHHbIH Kypaeni 1049
IIBIFBICTAPEI

TypfrbelH
07 YH-KOMMYHAaJIbIK 18379
IapyanbUTBIK

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 2211

Enni  mexenmepai
014 CyMeH xa0abikTay sl 2211
YIBIMAACTBIPY

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap xana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH aImaparsl

124 16168

Ennmi mexenpepmeri

008 Kemenepui 2542
JKapBIKTaHIBIPY
Enmi mekenmepaig

009 CAHUTAPUSICHIH 555
KaMTaMackI3 eTy



08

12

15

011
124

006
124

013

045
124

048

Enmi  mexenmepai 13071
abaTTaHABIPDY MEH
KeTaJIaHIbIpy

Mopenuer, cnopr,
TYpU3M  KOHE 36969
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

36969

Keprimikri neHreiine
MOIEHHU-EMAJBIC 36969
JKYMBICBIH KOIIAAY

Kenik JKOHE
KOMMYHHUKAIHS

3584

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

3584

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kanamapna,
ayelagapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrTEpnae 646
aBTOMOOHUIL
JKOJTaPBIHBIH KYMBIC
icTeYiH KaMTaMachI3

ery

AynaHnbIK MaHBI3BI

Oap kamanapza,
ayslngapna,

KEHTTepJe, aybULABIK
OKpyTTEpAe 2938
aBTOMOOUIIB

JKOJIIApbIH  Kypei

KOHE  opTama

KOHICY

Tpancoeprrep 2,1
AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

2,1

[Matinanansmaras  (
T O JBIK
nalanaHbplIMaraH)
HBICaHAaI bl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

2,1

3. Ta3za OrOmIKETTIK
KpEeIUTTEeY



BromxeTTik 0
KpEeIUTTEP

BrogxeTTik
KPEIUTTEPi 0Ty

4. Kapxn
aKTHBTEpIMEH 0
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBI0
Kapxbl akTHBTEpiH 0

CaThIIl a1y

MeMItekeTTiH KapKbl
aKTUBTEpiH caryman 0
TYCETIH TyciMaep

5. brogxer

TaI L bIIbIFbI (1-433,1
npoduIuTi)

6.brogxer

TaIMIBIIBIFBIH
KapxputaHgelpy  ( 433,1
npoGUUUTIH

naiganany)

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
nalaagaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

433,1

Bromxer kapaxaTsl
KaJABIKTaphI

01 433,1

brongxer
1 KapaxaTbhlHbIH Ooc 433,1
KaJIIBIKTapHI
Kazanbl ayaHabIK MOCIMXAThIHBIH
2024 xpurrsl "06" Kapaiiagarbl
Ne312 mrenriMine 2-KOCBIMILIA
Kazans! aygaHIpIK MOCITUXATHIHBIH
2023 )bUTFBI ""22" )KEATOKCAHIAFbI
Ne 159 mremrimige 4-KocbIMIIIa

2024 xbUEFa apHaJFaH ayAaHIbIK OrokeTTe bo3ken aysUIabK OKpyTi GI0mKeTiHe ayJaH IBIK
6ro/pxeT Kapaxkarsl eceOiHeH GepiieTiH HrICaHAIEI TpaHC(epTTep

Ne ATtaybl CoMacel, MBIH TEHI'€
AFBIMIarsl HBICAHAJIBI
6829
TpaHchepTTep

Bo3ken aybUIBIHIAFBl 3 KOIIEHI
opraia xxenneyre JKCK-H a3iprer,
MEMJICKETTIK  capanTaMalaH
OTKi3yTe

2938

Bo3kes aybUTIbIK MoieHHET Y HiHiH
2 KBUTY JKy#ecine 2 mana Oy 3891
Ka3aH/IbIFBIH OPHATYFa
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